



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

06-08 Ocak 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Doç. Dr. Fatih Kurt:

FİLİSTİN, DÜNYAYA MÜHRÜNÜ VURACAK

HABER MERKEZİ - Diyarbakır'da, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından Filistinlilere destek amacıyla merkez Yenişehir ilçesindeki Selahaddin Eyyubi **Camii** ve Külliyesi'nde "Filistin İçin Sözümüz Var" temalı program düzenlendi. Programda, Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından konuşan **Diyanet İşleri Başkanlığı** Başkanlık Müşaviri Doç. Dr. Fatih Kurt, Filistin için dua edilmesi ve onlara destek sunulması ve terör şebekesi israil ürünlerinin boykot edilmesi gerektiğini söyledi.

Kurt, "Gazzeli kardeşlerimizin zaferi gerçekleşecek ve Filistin, 'özgür Filistin' olarak dünyaya mührünü vuracak inşallah. Buna dair ümidinizi ve heyecanınızı yitirmeyin." dedi. İl **Müftüsü** Celal Büyük ise Gazze'de bir dram yaşandığını, masum insanların katledildiğini söyledi. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın Gazze'yi gündemde tutmak amacıyla çeşitli etkinlikler düzenlediğini dile getiren Büyük, "Burada katledilenler insandır ve insan hayatı dokunulmazdır. Katledilenler Filistin'deki **Müslümanlar** olmasa başka dinin mensupları da olsa biz **Müslümanlar** olarak yine bu tepkimizi gösterecektik. İnsanların, çocukların, annelerin orada vahşice katlediliyor olması bu meseleyi bütün **Müslümanların**, insanların meselesi haline getirdi." dedi. (AA)



Bodrum'da Filistin için kermes düzenlendi

MUĞLA'NIN Bodrum ilçesinde 'Gazze için Hayır Çarşısı' kermesi düzenlendi. Bitez Gülsevım Rüştü Kaynak Camisi'nde Bodrum Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Bodrum Şubesi tarafından geliri Gazze'ye ulaştırılmak üzere kermes gerçekleştirildi. TDV Kadın ve Gençlik Kolları'nın da katkılarıyla yapılan etkinliğe

ilgi yoğun oldu. Kermese, Bodrum Kaymakamı Mustafa Çit, Bodrum İlçe Müftüsü İbrahim Kapancı'nın da arasında olduğu yetkililer de katıldı. İbrahim Kapancı, gazetecilere, İlçe Müftülüğü ile TDV Bodrum Şubesi olarak Filistin yararına hayır çarşısı organize ettiklerini belirterek, etkinliğe destek verenlere teşekkür etti.



ARDAHAN'DA EĞİTİNE DESTEK TOPLANTISI

Müftülük ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Ardahan Şubesi ev sahipliğinde Eğitime Destek Platformu toplantısı gerçekleştirildi. Ardahan İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Ardahan Şubesi ev sahipliğinde Eğitime Destek Platformu toplantısı gerçekleştirildi. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan toplantıda, Ardahan'ın eğitim seviyesini yükseltme adına yapılması gereken çalışma ve faaliyetler değerlendirildi.

Toplantıda yaptığı değerlendirmede; eğitimin toplumların gelişmesinde, aydınlanmasında ve yeniliklere ayak uydurulmasında oldukça önemli yer tuttuğunu söyleyen Ardahan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Biber, ilimizin eğitim seviyesini yükseltmek için üzerine sorumluluk düşen tüm kurumlar ve sivil toplum kuruluşlarının gayret göstermesi, gelişime açık yeni projeler geliştirmesi gerektiğini ifade etti.

TDV Genel Müdürü İzani Turan konuşmasında ,yapılacak projelere maddi ve manevi destekçi olacaklarını ifade etti. Koordinasyon Kurulu Toplantısı, görüş ve önerilerin alınmasının ardından sona erdi.

Serhat Ulu Camii Gençlik Merkezinde gerçekleşen toplantıya, Ardahan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Biber, TDV Genel Müdürü İzani Turan, İl Müftüsü Adem Karadeniz, Erzurum İl Müftüsü Rüstem Can, Erzurum Teknik Üniversitesi Rektörü Bülent Çakmak, Öğretim Üyeleri, İlçe Müftüleri, Şube ve Okul Müdürleri ile STK Temsilcileri katıldı.

Haber Merkezi

117 HAFIZ VE HAFİZE İÇİN İCAZET MERASİMİ DÜZENLENDİ



Elâzığ'da eğitimlerini tamamlayan 117 hafız ve hafize için icazet merasimi düzenlendi. İcazet merasimi yoğun katılım ile gerçekleştirildi.

Elazığ'da 117 hafız ve hafize için Elazığ Valiliği, Elazığ Belediyesi, Elazığ İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından İcazet Merasimi töreni düzenlendi.

➤ 6'da



117 HAFIZ VE HAFİZE İÇİN İCAZET MERASİMİ DÜZENLENDİ



Elâzığ'da eğitimlerini tamamlayan 117 hafız ve hafize için icazet merasimi düzenlendi. İcazet merasimi yoğun katılım ile gerçekleştirildi.

Elazığ'da 117 hafız ve hafize için Elazığ Valiliği, Elazığ Belediyesi, Elazığ İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından İcazet Merasimi töreni düzenlendi.

İcazet merasimi Ahmet Tevfik Ozan Fuar ve Kongre Merkezi'nde 33 hafize için düzenlenen tören ile başladı. Program yoğun katılım ile gerçekleştirildi. Tören Kuranı Kerim Tilaveti ile başladı. Ardından Hafizeler alkışlar ile salona alın-

dı. Hafızlığın ilk basamak olduğunu söyleyen İl Müftüsü İrfan Üstündağ, bundan sonraki süreçleri de doğru şekilde tamamlamanın önemli olduğunu altını çizdi.

Elazığ Belediye Başkan Vekili Nazif Bilginöçlü öğrencileri tebrik etti.

Diyanet İşleri Başkanlığı, Mushafı İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanı Hafız Osman Şahin, günümüzde çok fazla imkan olduğunu ve bu imkanlardan faydalanarak Kuran'ın öğrenilebileceğini söyledi.



Konuşmaların ardından Hafizelere diplomaları verildi. Hafızlık İcazet Merasimi Erkek Öğrenciler için İzzetpaşa Camii'nde düzenlenen tören ile devam etti.

Program Kuranı Kerim okunması ve 84 Hafızın tekbirler ile camiye alınması ile başladı.

Elazığ Valisi Ömer Toraman, diplomalarını alan hafızların aldıkları emaneti kendilerinden sonraki nesillere aktaracaklarına inandığını dile getirdi. Program Kuranı Kerim okunması ve duaların ardından hafızların diplomalarını alması ile sona erdi. **HABER MERKEZİ**



Diyarbakır'da "Filistin İçin Sözümüz Var" temalı konferans düzenlendi

Diyarbakır'da, Gazze'de yaşanan zulmü gündemde tutarak, "Filistin İçin Sözümüz Var" temalı "Hayır Çarşısı, Ezgi ve Marşlar Programı" düzenlendi.

"Filistin İçin Sözümüz Var" temalı "Hayır Çarşısı, Ezgi ve Marşlar Programı", merkez Yenişehir ilçesindeki Selahaddin

bizim Kudüs'le üç bağımız var. Bunun birincisi şüphesiz ki diniz bağımızdır. Peygamber Efendimizin namazlarını

topraklarıdır. Gazze bize imanı, teslimiyeti öğretiyor. İmanın ne büyük güç olduğunu gösteriyor. Müslüman'ın rabbine nasıl teslim olması gerektiğini Gazzeli kardeşlerimiz bize ve tüm insanlığa öğretiyor. Bugün Gazze bize sabrı, dayanışmayı öğretiyor. Yine Gazze bize dünya hayatını nasıl anlamamız gerektiğini öğretiyor" diye konuştu.

Gazze'de yaşanan soykırımın tüm insanlık meselesi haline geldiğini belirten Diyarbakır İl Müftüsü Celal Büyük ise şunları kaydetti:

"Gazze'deki soykırım 3'üncü aya giriyor. Orada masum insanlar katlediliyor. Çocuklar katlediliyor. İnsanların tüm dinlerde olan dokunulmaz hayat hakkına müdahale ediliyor. Bu yaşananlar sadece Arap dünyasının meselesi değildir. Bu mesele ümmetin meselesidir. Zira üç açıdan bakıldığında zaman olayın aslında bütün Müslümanları ilgilendirdiği görülür. Bugün Filistin'de katledilenler Filistin'deki Müslümanlar olmasa da



Eyyubi Camii ve Külliyesi'nde düzenlendi. Program, cami müezzini kayyımı Muhammed Aslan'ın Kur'an-ı Kerim okumasıyla başladı. Konferansa **Diyarbakır İlahiyatı** Başkanlık Müşaviri Doç. Dr. Fatih Kurt konuşmacı olarak katıldı. Programda konuşan Doç. Dr. Fatih Kurt, Gazze'de yaşanan zulmün gündemde tutulması gerektiğini söyledi. Yaklaşık üç aydır insanlıktan utanılacak

yönelerek kılmış olduğu mekandır. Ve yine Mescid-i Aksa aynı zamanda yeryüzünün ikinci mabedidir. Bizim Kudüs'le, Filistin'le bağımız sadece dini olmakla da kalmıyor. Tarihi bir bağımız var bizim o topraklarla. Oralar Müslüman yurdu ve diyarı olarak yüzyıllarca yıl yaşayıp var olmuş" dedi. Gazze'de yaşanan dramın insanlığa sabrı, dayanışmayı öğrettiğini dile getiren Kurt, "Bugün Filistin toprakları gözü yaşlı



günler yaşadığını ifade eden Doç. Dr. Kurt, "Yaklaşık üç aydan beri insanlığımızdan adeta utanacağımız, başımızı eğerek yürüyeceğimiz günleri yaşıyoruz. Artık durmasını bekleyip istediğimiz büyük bir zulme, soykırıma tüm insanlık olarak maalesef şahit oluyoruz. Bizim Filistin'le, bizim Mescid-i Aksa ile,

annelerin her gün aktığı, ailelerin bombalanan evlerinin altında kaldığı, küçük çocukların birbirlerini teselli edip omuzlarına yaslanıp dinlenmeye çalıştığı, şehit olmak üzere son nefesini adeta verecek olan kardeşine kelime-i şehadeti getirmek için gayret gösteren bebeleri bize gösteren Filistin

başka din mensupları da olsa biz yine bu tepkimizi gösterecektik. Göstermek de zorundayız. Dolayısıyla insanların orada katlediliyor olması bu meseleyi bütün insanların meselesi haline getiriyor." Program, ilahilerin okunmasının ardından Doç. Dr. Fatih Kurt'un yaptığı dua ile sona erdi. İHA



Diyarbakır'da "Filistin İçin Sözümüz Var" temalı konferans düzenlendi

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğiyle Diyarbakır'da, Gazze'de yaşanan zulmü gündemde tutarak, "Filistin İçin Sözümüz Var" temalı "Hayır Çarşısı, Ezgi ve Marşlar Programı" düzenlendi. "Filistin İçin Sözümüz Var" temalı "Hayır Çarşısı, Ezgi ve Marşlar Programı", merkez Yenişehir ilçesindeki Selahaddin Eyyubi Camii ve Külliyesi'nde düzenlendi. Program, cami müezzini kayyımı Muhammed Aslan'ın Kur'an-ı Kerim okumasıyla başladı. Konferansa **Diyanet İşleri Başkanlığı** Başkanlık Müşaviri Doç. Dr. Fatih Kurt konuşmacı olarak katıldı. Programda konuşan Doç. Dr. Fatih Kurt, Gazze'de yaşanan zulmün gündemde tutulması gerektiğini söyledi.

Yaklaşık üç aydır insanlıktan utanılacak günler yaşadığımız ifade eden Doç. Dr. Kurt, "Yaklaşık üç aydan beri insanlığımızdan adeta utanacağımız, başımızı eğerek yürüyeceğimiz günleri yaşıyoruz. Artık durmasını bekleyip istediğimiz büyük bir zulme, soykırıma tüm insanlık olarak maalesef şahit oluyoruz. Bizim Filistin'le, bizim Kudüs'le üç bağıımız var. Bunun birincisi şüphesiz ki diniz bağıımızdır. Peygamber Efendimizin namazlarını yönelerek kılmış olduğu mekandır. Ve yine Mescid-i Aksa aynı zamanda yeryüzünün ikinci mabedidir. Bizim Kudüs'le, Filistin'le bağıımız sadece dini olmakla da kalmıyor. Tarihi bir bağıımız var bizim o topraklarla. Oralar Müslüman yurdu ve diyarı olarak yüzyıllarca yıl yaşayıp var olmuş" dedi. Gazze'de yaşanan dramın insanlığa sabrı, dayanışmayı

öğrettiğini dile getiren Kurt, "Bugün Filistin toprakları gözü yaşlı annelerin her gün aktığı, ailelerin bombalanan evlerinin altında kaldığı, küçücük yavruların birbirlerini teselli edip omuzlarına yaslanıp dinlenmeye çalıştığı, şehit olmak üzere son nefesini adeta verecek olan kardeşine kelime-i şehadeti getirmek için gayret gösteren bebeleri bize gösteren Filistin topraklarıdır. Gazze bize imanı, teslimiyeti öğretiyor. İmanın ne büyük güç olduğunu gösteriyor. Müslüman'ın rabbine nasıl teslim olması gerektiğini Gazzeli kardeşlerimiz bize ve tüm insanlığa öğretiyor. Bugün Gazze bize sabrı, dayanışmayı öğretiyor. Yine Gazze bize dünya hayatını nasıl anlamamız gerektiğini öğretiyor" diye konuştu.

Gazze'de yaşanan soykırımın tüm insanlık meselesi haline geldiğini belirten Diyarbakır İl Müftüsü Celal Büyük ise şunları kaydetti: "Gazze'deki soykırım 3'üncü aya giriyor. Orada masum insanlar katlediliyor. Çocuklar katlediliyor. İnsanların tüm dinlerde olan dokunulmaz hayat hakkına müdahale ediliyor. Bu yaşananlar sadece Arap dünyasının meselesi değildir. Bu mesele ümmetin meselesidir. Zira üç açıdan bakıldığında zaman olayın aşlında bütün Müslümanları ilgilendirdiği görülür. Bugün Filistin'de katledilenler Filistin'deki Müslümanlar olmasa da başka din mensupları da olsa biz yine bu tepkimizi gösterecektik. Göstermek de zorundayız. Dolayısıyla insanların orada katlediliyor olması bu meseleyi bütün insanların meselesi haline getiriyor." Program, ilahilerin okunmasının ardından Doç. Dr. Fatih Kurt'un yaptığı dua ile sona erdi. İHA





Diyabet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğiyle Diyarbakır'da, Gazze'de yaşanan zulmü gündemde tutarak, "Filistin İçin Sözümüz Var" temalı "Hayır Çarşısı, Ezgi ve Marşlar Programı" düzenlendi.

"Filistin İçin Sözümüz Var" temalı "Hayır Çarşısı, Ezgi ve Marşlar Programı", merkez Yenişehir ilçesindeki Selahaddin Eyyubi Camii ve Külliyesi'nde düzenlendi. Program, cami müezzini kayyımı Muhammed Aslan'ın Kur'an-ı Kerim okumasıyla başladı.

Konferansa **Diyabet İşleri Başkanlığı** Başkanlık Müşaviri Doç. Dr. Fatih Kurt konuşmacı olarak katıldı. Programda konuşan Doç. Dr. Fatih Kurt, Gazze'de yaşanan zulmün gündemde tutulması gerektiğini söyledi.

Yaklaşık üç aydır insanlıktan utanılacak günler yaşadığını ifade eden Doç. Dr. Kurt, "Yaklaşık üç aydan beri insanlığımızdan adeta utanacağımız, başımızı eğerek yürüyeceğimiz günleri yaşıyoruz. Artık durmasını bekleyip istediğimiz büyük bir zulme, soykırıma tüm insanlık olarak maalesef şahit oluyoruz. Bizim Filistin'le, bizim Mescid-i Aksa ile, bizim Kudüs'le üç bağımız var. Bunun birincisi şüphesiz ki diniz bağımızdır. Peygamber

"Filistin İçin Sözümüz Var" temalı konferans

Efendimizin namazlarını yönelerek kılmış olduğu mekandır. Ve yine Mescid-i Aksa aynı zamanda yeryüzünün ikinci mabedidir. Bizim Kudüs'le, Filistin'le bağımız sadece dini olmakla da kalmıyor. Tarihi bir bağımız var bizim o topraklarla. Oralar Müslüman yurdu ve diyarı olarak yüzyıllarca yıl yaşayıp var olmuş" dedi.

Gazze'de yaşanan dramın insanlığa sabrı, dayanışmayı öğrettiğini dile getiren Kurt, "Bugün Filistin toprakları gözü yaşlı annelerin her gün aktığı, ailelerin bombalanan evlerinin altında kaldığı, küçücük yavruların birbirlerini teselli edip omuzlarına yaslanıp dinlenmeye çalıştığı, şehit olmak üzere son nefesini adeta verecek olan kardeşine kelime-i şehadeti getirmek için gayret gösteren bebeleri bize gösteren Filistin topraklarıdır. Gazze bize imanı, teslimiyeti öğretiyor. İmanın ne büyük güç olduğunu gösteriyor. Müslüman'ın rabbine nasıl teslim olması gerektiğini Gazzeli kardeşlerimiz bize ve tüm insanlığa öğretiyor.



Bugün Gazze bize sabrı, dayanışmayı öğretiyor. Yine Gazze bize dünya hayatını nasıl anlamamız gerektiğini öğretiyor" diye konuştu.

Gazze'de yaşanan soykırımın tüm insanlık meselesi haline geldiğini belirten Diyarbakır İl Müftüsü Celal Büyük ise şunları kaydetti:

"Gazze'deki soykırım 3'üncü aya giriyor. Orada masum insanlar katlediliyor. Çocuklar katlediliyor. İnsanların tüm dinlerde olan dokunulmaz hayat hakkına müdahale ediliyor. Bu yaşananlar sadece Arap dünyasının meselesi değildir. Bu mesele ümmetin meselesidir. Zira üç açıdan bakıldığında zaman zaman olayın aslında bütün Müslümanları ilgilendirdiği görülür. Bugün Filistin'de katledilenler Filistin'deki Müslümanlar olmasa da başka din mensupları da olsa biz yine bu tepkimizi gösterecektik. Göstermek de zorundayız. Dolayısıyla insanların orada katlediliyor olması bu meseleyi bütün insanların meselesi haline getiriyor."

Program, ilahilerin okunmasının ardından Doç. Dr. Fatih Kurt'un yaptığı dua ile sona erdi. iHA



"FİLİSTİN İÇİN SÖZÜMÜZ VAR" TEMALİ KONFERANS DÜZENLENDİ

Diyaret İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğiyle Diyarbakır'da, Gazze'de yaşanan zulmü gündemde tutarak, "Filistin İçin Sözümüz Var" temalı "Hayır Çarşısı, Ezgi ve Marşlar Programı" düzenlendi.

"Filistin İçin Sözümüz Var" temalı "Hayır Çarşısı, Ezgi ve Marşlar Programı", merkez Yenişehir ilçesindeki Selahaddin Eyyubi Camii ve Külliyesi'nde düzenlendi.

Program, cami müezzin kayyımı Muhammed Aslan'ın Kur'an-ı Kerim okumasıyla başladı.

Konferansa Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müşaviri Doç. Dr. Fatih Kurt konuşmacı olarak katıldı. Programda konuşan Doç. Dr. Fatih Kurt, Gazze'de yaşanan zulmün gündemde tutulması gerektiğini söyledi.

Yaklaşık üç aydır insanlıktan utanılacak günler yaşandığını ifade eden Doç. Dr. Kurt, "Yaklaşık üç aydan beri insanlığımızdan adeta utanacağımız, başımızı eğerek yürüyeceğimiz günleri yaşıyoruz.

Artık durmasını bekleyip istediğimiz büyük bir zulme, soykırıma tüm insanlık olarak maalesef şahit oluyoruz.

Bizim Filistin'le, bizim Mescid-i Aksa ile, bizim Kudüs'le üç bağımız var. Bunun birincisi şüphesiz ki diniz bağımızdır. Peygamber Efendimizin namazlarını yönelerek kılmış olduğu mekandır. Ve yine Mescid-i Aksa aynı zamanda

yeryüzünün ikinci mabedidir. Bizim Kudüs'le, Filistin'le bağımız sadece dini olmakla da kalmıyor. Tarihi bir bağımız var bizim o topraklarla. Oralar Müslüman yurdu ve diyarı olarak yüzyıllarca yıl yaşayıp var olmuş" dedi.

Gazze'de yaşanan dramın insanlığa sabrı, dayanışmayı öğrettiğini dile getiren Kurt, "Bugün Filistin toprakları gözü yaşlı annelerin her gün aktığı, ailelerin bombalanan evlerinin altında kaldığı, küçük çocukların birbirlerini teselli edip omuzlarına yaslanıp dinlenmeye çalıştığı, şehit olmak üzere son nefesini adeta verecek olan kardeşine kelime-i şehadeti getirmek için gayret gösteren bebeleri bize gösteren Filistin topraklarıdır. Gazze bize imanı, teslimiyeti öğretiyor. İmanın ne büyük güç olduğunu gösteriyor. Müslüman'ın rabbine nasıl teslim olması gerektiğini Gazzeli kardeşlerimiz bize ve tüm insanlığa öğretiyor. Bugün Gazze bize sabrı, dayanışmayı öğretiyor. Yine Gazze bize dünya hayatını

nasıl anlamamız gerektiğini öğretiyor" diye konuştu.

Gazze'de yaşanan soykırımın tüm insanlık meselesi haline geldiğini belirten Diyarbakır İl Müftüsü Celal Büyük ise şunları kaydetti: "Gazze'deki soykırım 3'üncü aya giriyor. Orada masum insanlar katlediliyor. Çocuklar katlediliyor. İnsanların tüm dinlerde olan dokunulmaz hayat hakkına müdahale ediliyor.

Bu yaşananlar sadece Arap dünyasının meselesi değildir. Bu mesele ümmetin meselesidir. Zira üç açıdan bakıldığı zaman olayın aslında bütün Müslümanları ilgilendirdiği görülür. Bugün Filistin'de katledilenler Filistin'deki Müslümanlar olmasa da başka din mensupları da olsa biz yine bu tepkimizi gösterecektik. Göstermek de zorundayız. Dolayısıyla insanların orada katlediliyor olması bu meseleyi bütün insanların meselesi haline getiriyor."

Program, ilahilerin okunmasının ardından Doç. Dr. Fatih Kurt'un yaptığı dua ile sona erdi.(İHA)





Emekli maaşını Kur'an Kursu'na bağışladı



Edirne Sultan 1.Murat Devlet Hastanesi karşısında inşa aşamasında olan Yatılı Hafızlık Kur'an Kursu'na 93 yaşındaki emekli din görevlisi Şaban Semerci maaşını bağışladı.
>> Devamı 5. Sayfa'da

Emekli maaşını Kur'an Kursu'na bağışladı



Edirne Sultan I. Murat Devlet Hastanesi karşısında inşa aşamasında olan Yatılı Hafızlık Kur'an Kursu'na 93 yaşındaki emekli din görevlisi Şaban Semerci maaşını bağışladı. Bu bağışın çok önemli ve örnek olması gerektiğini söyleyen Türkiye Diyanet Vakfı Edirne Şube Başkanı Hasan Başoğlu "Bilinmesi gerekir ki bu kurs, 100 yataklı bir hafızlık kursu olarak projelendirildi. Burası bitirildiğinde inşallah, pırıl pırıl kardeşlerimiz Kur'an-ı Kerim'i okuyacak, ezberleyecek, anlayacak ve yaşayacak. Hayırsever halkımızın az çok demeden buraya destek olacağına canı gönül-

den inanıyorum" diye dile getirdi

"93 YAŞINDAKİ EMEKLİMİZ OCAK MAAŞINI KURSUMUZUN İNŞAATI İÇİN BAĞIŞLADI"

Türkiye Diyanet Vakfı Edirne Şube Başkanı ve Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu tarafından yapılan açıklamada "Edirne 1. Murat Devlet Hastanesinin hemen karşısına inşa edilecek olan Yatılı Hafızlık Kur'an Kursumuz için bağış yapmak üzere Vakıf Şubemizi ziyaret eden 93 yaşındaki emekli Din Görevlimiz ocak ayı maaşını Hafızlık Kur'an Kursu inşaatımızın giderlerinde kullanılmak üzere makbuz karşılığında Türkiye Di-

yanet Vakfı Edirne Şubemize teslim etti. Yapılacak Kur'an Kursu inşaatımızın fiziki özellikleri ve konumu gibi konularda da bilgi alan ileri yaştaki kıymetli büyüğümüz, temeli kazılan ve yakın zamanda inşaatına başlanılacak olan kursumuzun en kısa zamanda bitirilmesi ve bir an önce hayırlı hizmetlerde kullanılmaya başlanabilmesi için de dua ettiler" dedi.

"KUR'AN KURSUMUZ BİTTİĞİNDE KARDEŞLERİMİZDE DEVLETİNE, MİLLETİNE VE TOPLUMA FAYDALI BİREYLER OLARAK YETİŞECEKLER"

Hayırseverler Kur'an kursunun öneminden bahsederek inşaatın herhangi bir kısmının üstlenilebileceğini ve destek vermek için de bağışta bulunabileceği konusunda çağrıda bulunan Hasan Başoğlu, "Uzun yıllar Edirne'mizde sivil savunma ve hizmet verimliliği fiziki olarak elverişli bir Kur'an Kursuna ihtiyaç duyulmaktaydı. Bu sebeple çeşitli girişimler bizden önceki müftü hocalarımızla başlatılmış, bizde bu çalışmalar üzerine koyduk. Yakın bir zamanda gerekli prosedürler tamamlanarak yapımına karar verilen cami ve Kur'an kursu inşaatımız hamd olsun

başladı. Hiçbir hayırlı iş sahipsiz kalmıyor. Camimizi bir hayırseverimiz her şeyiyle üstlendi. Kendisine ve ailesine çok teşekkür ediyoruz, rabbim razı olsun. Bu noktada biz de Kur'an kursumuzun inşaatına odaklandık. Bilinmesi gerekir ki bu kurs, 100 yataklı bir hafızlık kursu olarak projelendirildi. Burası bitirildiğinde inşallah, pırıl pırıl kardeşlerimiz Kur'an-ı Kerim'i okuyacak, ezberleyecek, anlayacak ve yaşayacak. Kısacası lafzın hamili ve mananın da amili olacaklar. Devletine, milletine, dine ve topluma faydalı bireyler olarak yetişecekler. Böyle kıymetli bir eserin kazandırılması için, bu vesile ile bir çağrı yaparak vatandaşlarımızı kursumuzun inşaatına destek vermeye davet ediyorum. Dileyen kursumuzun bir odasının, dileyen bir katının, dileyen de kursumuzun tamamının inşaatını üstlenebilir. Hayırsever halkımızın az çok demeden buraya destek olacağına canı gönülden inanıyorum. Kurs inşaatımıza destek vermek için Müftülüğümüze gelerek makbuz karşılığı bağışta bulunabilir ya da aşağıdaki hesaba transfer yapabilirler" şeklinde ifade etti.

■ Erkan EKŞİ



İhtiyaç sahiplerine yardımlar sürüyor

Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, ihtiyaç sahiplerine yardımlarını ulaştırmaya devam ediyor. İhtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere alışveriş kartları, **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi görevlilerince Çumra, Bozkır, Ahırlı ve Güneysınır İlçe Müftülüklerine teslim edildi. İhtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere alışveriş kartları ayrıca, **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi görevlilerince Taşkent ve Hadim İlçe Müftülüklerine teslim edildi. **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesine bağış yapan tüm hayırseverlere teşekkür edildi. •HABER MERKEZİ



Bodrum'da Filistinliler yararına kermes düzenlendi

MUĞLA'nın Bodrum ilçesinde "Gazze İçin Hayır Çarşısı" kermesi düzenlendi.

Bitez Gülsevrim Rüştü Kaynak Camisi'nde Bodrum Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Bodrum Şubesi tarafından geliri Gazze'ye ulaştırılmak üzere kermes gerçekleştirildi.

TDV Kadın ve Gençlik Kolları'nın da katkılarıyla yapılan etkinliğe ilgi yoğun oldu. Kermese, Bodrum Kaymakamı Mustafa Çit, Bodrum İlçe Müftüsü İbrahim Kapancı'nın da arasında olduğu yetkililer de katıldı.

İbrahim Kapancı, gazetecilere, İlçe Müftülüğü ile TDV Bodrum Şubesi olarak Filistin yararına hayır çarşısı organize ettiklerini belirterek, etkinliğe destek verenlere teşekkür etti.(aa)

Eđitime Destek Platformu toplantısı yapıldı

Müftülık ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Ardahan Şubesi ev sahipliğinde Eđitime Destek Platformu toplantısı gerekleřtirildi



Haber: Bedrettin Şuay- Ardahan İl Müftülüđü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Ardahan Şubesi ev sahipliğinde Eđitime Destek Platformu toplantısı gerekleřtirildi. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle bařlayan toplantıda,

Ardahan'ın eđitim seviyesini yükseltme adına yapılması gereken alıřma ve faaliyetler deđerlendirildi. Toplantıda yaptıđı deđerlendirmede; eđitimin toplumların geliřmesinde, aydınlanmasında ve yeniliklere ayak

uydurulmasında oldukça önemli yer tuttuđunu söyleyen Ardahan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Biber, ilimizin eđitim seviyesini yükseltmek için üzerine sorumluluk düşen tüm kurumlar ve sivil toplum kuruluşlarının gayret göstermesi, geliřime açık yeni projeler geliřtirmesi gerektiđini ifade etti.

TDV Genel Müdürü İzani Turan konuşmasında ,yapılacak projelere maddi ve manevi destekçi olacaklarını ifade etti. Koordinasyon Kurulu Toplantısı, görüş ve önerilerin alınmasının ardından sona erdi.

Serhat Ulu Camii Gençlik Merkezinde gerekleşen toplantıya, Ardahan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Biber, TDV Genel Müdürü İzani Turan, İl Müftüsü Adem Karadeniz, Erzurum İl Müftüsü Rüstem Can, Erzurum Teknik Üniversitesi Rektörü Bülent akmak, Öğretim Üyeleri, İle Müftüleri, Şube ve Okul Müdürleri ile STK Temsilcileri katıldı.

TDV Genel Müdürü İzani Turan Müftü Karadeniz'i ziyaret etti

Haber: Bedrettin Şuay- Bir dizi temaslarda bulunmak üzere Ardahan'a gelen Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Ardahan İl Müftüsü Adem Karadeniz'e ziyarette bulundu. Ziyarette Erzurum İl Müftüsü Dr. Rüstem Can, İlçe Müftüleri ve Şube Müdürleri de hazır bulundular. Müftülük makamında gerçekleşen ziyarette TDV hizmetleri, irşad ve Gençlik hizmetleri konularında Genel Müdürümüz tecrübe paylaşımında bulundu. Ziyaretlerinden dolayı duyduğu memnuniyetlerini ifade eden Müftü Karadeniz, Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan ve Erzurum İl Müftüsü Rüstem Can'a ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.





Öğrenciler harçlıklarını Filistin için bağışladı

Bartın Merkez Kocareis İmam Hatip Ortaokulu öğretmen ve öğrencileri bir araya getirdikleri harçlıklarını Filistin'e bağışladı.



Bartın Merkez Kocareis İmam Hatip Ortaokulu öğretmen ve öğrencileri örnek bir projeye imza atarak İsrail'in zulmü altında yaşayan Filistinliler için yardım kampanyası düzenledi. Okulda toplanan bağışlar, Filistin'e gönderilmek üzere **Türkiye Diyanet Vakfı**'na (TDV) teslim edildi.

"Umanız bir nebze olsun fayda sağlar"

Bartın İl Müftülüğü Şube Müdürü Erdal Oruçoğlu, bağışın teslim alındığına dair bağış makbuzunu okul müdürüne teslim ederken okul müdürü yaptığı açıklamada, "Öğrencilerimiz, Filistin davasına sahip çıkmak için kendi harçlıklarından artırdıkları paraları bağışladılar. Biz de onların bu güzel davranışlarını destekledik. Filistin'e yardım kampanyasına katılmaktan dolayı mutluyuz. Umanız bu bağışlar, Filistinli kardeşlerimize bir nebze de olsa fayda sağlar." diye konuştu.

Haber: Doğancaz Özen





Emekli maaşını bağışladı

Edirne'de yaşayan 93 yaşındaki emekli din görevlisi Şaban Semerci, Ocak ayı maaşını Yatılı Hafızlık Kur'an Kursu İnşaatı için bağışladı.

Edirne Sultan 1. Murat Devlet Hastanesinin hemen karşısına inşa edilecek olan Yatılı Hafızlık Kur'an Kursu için bağış yapmak üzere Diyanet Vakfı Edirne Şubesini ziyaret eden 93 yaşındaki emekli Din Görevlisi Şaban Semerci, Ocak ayı maaşını Hafızlık Kur'an Kursu İnşaatının giderlerinde kullanılmak üzere bağışladı.

Bağış makbuzunu Türkiye Diyanet Vakfı Edirne Şubesine teslim eden hayırsever vatandaşa Kur'an kursu inşaatıyla ilgili bilgi verildi. Edirne Müftülünden yapılan açıklamada, "Yapılacak Kur'an Kursu inşaatımızın fiziki özellikleri ve konumu gibi konularda bilgi alan ileri yaştaki kıymetli büyüğümüz, temeli kazılan ve yakın zamanda inşaatına başlanılacak olan Kursumuzun en kısa zamanda bitirilmesi ve bir an önce hayırlı hizmetlerde kullanılmaya başlanabilmesi için de dua ettiler" ifadeleri kullandı. **Haber** Selman Eski



Rize Valisi Baydaş'tan Üniversitelilere Başarı İçin İlham Veren Tavsiyeler

Rize Valisi İhsan Selim Baydaş, 'Kum Saati' söyleşileri programında RTEÜ Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi'ndeki öğrencilerle bir araya geldi.

Diyane İşleri Başkanlığı tarafından, insani haslet ve faziletlerin nesilden nesile aktarılması amacıyla yapılacak gençlerin yetişebilmesi amacıyla açılan **"Diyane Genç Ofis"** bürolarında çeşitli etkinlikler düzenleniyor. Bu kapsamda Rize Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından "Kum Saati" adıyla söyleşi programı başlatıldı. Programın ilk konuğu ise Rize Valisi İhsan Selim Baydaş oldu.

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi ana kampüs alanında bulunan **Diyane Genç Ofis**'te İl Müftüsü Naci Çakmakçı'nın moderatörlüğünde düzenlenen söyleşi programına katılan Vali Baydaş, öğrencilere tecrübelerini aktararak öğrenim hayatlarıyla ilgili tavsiyelerde bulundu.

Vali Baydaş, gençlerin merak ettikleri konulardaki soruları içtenlikle cevapladı. Sıcak bir sohbet ortamında

geçen bu anlamlı söyleşide gençler, Vali Baydaş'a paylaşımlarından dolayı teşekkür etti.

Vali Baydaş, öğrencilerle yaptığı söyleşide zamanın hızlı akıp gittiğine vurgu yaparak, "Hayatta başarı için hem zamanı iyi kullanacaksınız hem de çok çalışıp gayret göstereceksiniz.

Aksi takdirde başarıyı elde etmek mümkün olmaz" dedi. Öğrencilere bol bol kitap okuma tavsiyesinde bulunan Vali Baydaş, "Kitaplarla haşır neşir olmaya devam edin. Yanınıza her zaman bir kitap alın, yolda veya boş zamanda okumaya fırsatınız olsun" diye konuştu. Zamanın hızla geçtiğine

dikkat çeken Vali Baydaş, "Ben 24 yıl önce üniversite öğrencisiydim, zaman rüzgarı hızıyla geçiyor ve yetişemiyorsunuz. O yüzden zamanı iyi kullanmak lazım. Biz zamanın arkasından koştuğumuz değil. Onu yönlendiren, tanımlayan, kendimizce gemiler vurabilen biriler olursak zamanı kurtartabiliriz. Değilsek o akıp gider, biz de arkasından bakarız." ifadelerini kullandı.

Vali Baydaş, başarı için çok çalışmanın gerektiğini vurgulayarak, "Mesleğim 18. yılımdayım. Elbette kaderinizde varsa bir şey olur ama 'Kader gayrete aşiktir' diye bir söz vardır. Sen gayret edersen Cenab-ı Allah ta onu lütfeder." dedi.

Programın sonunda ise öğrenciler arasında yapılan mini yarışmada doğru cevap veren 3 kişiye Vali Baydaş tarafından **Diyane İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** yayınlarından kitap hediye edildi. **Orhan YAZICILAR**





Çocukların dilinden şehitlerimiz ve Kudüs

Trabzon yarın anlamlı bir programa daha hazırlanıyor. Geçtiğimiz günlerde Kuzey Irak'ta terörle mücadelede verdiğimiz 12 şehit ve Filistin'de Kudüs'ün bağımsızlık mücadelesini veren kardeşlerimiz çocukların kendilerinin hazırladığı bir programla daha anılıyor. Ortahisar'da bulunan Beşirli Spor Salonu'nda 6 Ocak 2023 (Bugün) saat: 13.30'da başlayacak olan programı baştan sona çocuklar icra edecek. Programa çevre ilçelerden de yoğun bir ilginin olması bekleniyor.

PROGRAMIN İCRASI ÇOCUKLAR TARAFINDAN YAPILACAK

Kuran-ı Kerim okunması ve mehter gösterisi ile başlayacak Çocukların Dilinden Kudüs ve Şehitlerimiz programı salâ okunmasıyla

devam edecek. Vatan savunmasında hayatını kaybeden Mehmetçiklerimiz adına hazırlanan sinevizyon gösteriminin ardından şehitlerimizin isimleri ilan edilerek yoklama alınacak. Program çocukların okuyacağı şiirler ve oynayacakları tiyatro gösterisinin ardından yapılacak dua ile sona erecek.

Özgür Aksa Trabzon Platformu tarafından organize edilen programa Trabzon'da bulunan sivil toplum kuruluşları da destek veriyor. Platform adına konuşan İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Trabzon Şube Başkanı Selami Aydın "Filistin'de yaşanan ve dünyanın her tarafında taraflı tarafsız herkes tarafından tepki gösterilen işgalci siyonist İs-



rail'in vahşetine en üst perdeden tepki göstermek ve herkesin üzerine düşeni yapması gerekmektedir. Trabzonumuz'da da bu anlamda özellikle çocukların sesi büyüklerden daha kıymetli ve anlamlı. Bizler de onların büyükleri olarak Çocukların Dilinden Kudüs ve Şehitlerimiz programına gerekli tüm desteği veriyor ve destekliyoruz." dedi.



Öğrencilerden Filistinli kardeşlerine destek

Korucular Hasan Hüseyin 4-6 yaş Kur'an Kursu öğretmenleri, öğrencileriyle birlikte düzenledikleri "Filistinli Kardeşlerimize Vefa" kampanyası kapsamında harçlıklarını biriktirdiler. 4-6 yaş öğrencileri hazırladıkları kumbaralarda biriktirdikleri harçlıklarını Türkiye Diyanet Vakfı Karatay Şubesi aracılığıyla Filistinli kardeşlerine gönderilmek üzere İlçe Müftüsü Musa İmamoğlu'na teslim ettiler. İlçe Müftüsü İmamoğlu, duyarlılıklarından dolayı Kur'an Kursu Yöneticisi Zübeyde Kocabaş ve öğretmenlere, 4-6 yaş öğrencilerine ve ailelerine teşekkür etti. •HABER MERKEZİ



TDV'nin çalışmaları anlatıldı

Misafiriniz Var projesi kapsamında İl Müftü Yardımcısı Hüseyin Avni Böge, Başvaiz Mehmet Erşahin, İmam Hatipler Mustafa Küpcü ve Selim Uçar, Bahçıvanlar Basım Sanayi ve Futisino Pastacılık firmalarını ziyaret ettiler. Ziyarete **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yurt içi ve yurt dışında yapılan faaliyetler ve yardımlar hakkında bilgiler aktarıldı. Ziyaret, hatıra fotoğrafının çekilmesi ile sona erdi. •HABER MERKEZİ



TDV YÖNETİMİNDEN REHABİLİTASYON MERKEZİNE ZİYARET



TDV yönetim kurulu üyeleri, Espiye Gelişim Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi'ni ziyaret etti. **Türkiye Diyanet Vakfı** Espiye Şubesi Kadın Kolları Başkanı Bahar Küçükaydın yönetim kurulu üyeleri Atike Akgün , Fatma Şahin , Sezer Turan ile birlikte Espiye Gelişim Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi'ni ziyaret etti. Rehabilitasyon Merkezi yetkilileri ve görevlilerle görüşen TDV yönetim kurulu

Espiye Şubesi Kadın Kolları Başkanı Bahar Küçükaydın, engelli veya sağlıklı her insanın, Allah'ın en kıymetli ve değerli varlığı olduğunu söyledi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti birlikte Gelişim Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürü Beşir Sarıaydın, **Türkiye Diyanet Vakfı** Espiye Şubesi Kadın Kolları Başkanı Bahar Küçükaydın'a ve yönetim kurulu üyelerine teşekkür etti. (**Haber Merkezi**)



Kumbarasını FİLİSTİN'E BAĞIŞLADI

Malatya'nın Doğanşehir ilçesinde Kur'an kursu öğrencisi, kumbarasında biriktirdiği harçlıkları Filistin'deki çocuklara bağışladı.



Kumbarasını Filistin'e bağışladı

Malatya'nın Doğanşehir ilçesinde Kur'an kursu öğrencisi, kumbarasında biriktirdiği harçlıkları Filistin'deki çocuklara bağışladı.

Doğanşehir İlçe Müftülüğüne bağı Kur'an kursu öğrencisi 5 yaşındaki Ebrar Artuç, İsrail'in saldırılara maruz kalan akranlarına göndermek üzere harçlıklarını kumbaraya attı. Artuç, biriktirdiği parayı Filistin'deki akranlarına gönderilmek üzere müftülük vasıtasıyla [Türkiye Diyanet Vakfına](#) (TDV) bağışladı. AA







Ortaokul öğrencilerinden Filistin'e destek

Bartın İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri Filistin'e gönderilmek üzere topladıkları yardımları **Türkiye Diyanet Vakfı**'na (TDV) bağışladı.



Bartın İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri kurdukları "Merhamet Manavı" ile elde edilen geliri, Filistin'de saldırılara maruz kalanlara gönderilmek üzere **Türkiye Diyanet Vakfı**'na (TDV) bağışladı.

Bartın Merkez İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri Çedes (Çevreme Duyarlıyım

Değerlerime Sahip Çıkıyorum) projesi kapsamında okullarında, geliri Filistinli kardeşlerimiz yararına aktarılacak

"Merhamet Manavı" kurdu. Satıcısı olmayan manavda, fiyatları yazılı olan meyvelere öğrenciler istedikleri ürünü alıp parasını

"Merhamet Kasası"na bıraktılar. 2 hafta süren etkinlikte Çedes Kulübü öğrencileri, Okul Müdürü Hamdi Demireli ve Kulüp Öğretmeni Elif Uztaay eşliğinde Bartın İl Müftüsü Ömer Keskin'i makamında ziyaret ederek topladıkları 18 bin lirayı Filistin'de saldırılara maruz kalanlara gönderilmek üzere **Türkiye Diyanet Vakfı**'na teslim ettiler.

Müftü Keskin'den öğrencilere teşekkür

Filistin için yapılan yardım seferberliğinde miniklerin de katılımını memnuniyetle karşıladıklarını ifade eden İl Müftüsü ve TDV Şube Başkanı Ömer Keskin yaptığı açıklamada, "Göstermiş oldukları bu hassasiyetten dolayı öğrencilerimizi, ailelerini ve öğretmenlerini tebrik ediyorum." dedi.

Müftü Keskin ziyaret sonunda ise öğrencilere kitap hediye etti.

Haber: Gülay Ak



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Diyarbakır'da Filistin için hayır çarşısı ve konser

<https://www.ih.com.tr/diyarbakir-haberleri/diyarbakirda-filistin-icin-sozumuz-var-temali-konferans-duzenlendi-50997302>

<https://www.medyagazete.com/haber/diyarbakirda-filistin-icin-sozumuz-var-temali-konferans-duzenlendi-853295>

<https://www.dirilispostasi.com/diyarbakirda-filistin-icin-sozumuz-var-temali-konferans-duzenlendi>

<https://www.karsmanset.com/haber/diyarbakirda-filistin-icin-sozumuz-var-temali-konferans-1100911.htm>

<https://www.bursaburada.com/diyarbakir-da-filistin-icin-sozumuz-var-temali-konferans-duzenlendi/318999/>

<https://www.habermarmara.com.tr/diyarbakir-da-filistin-icin-sozumuz-var-temali-konferans-duzenlendi/1079825/>

<https://www.olay53.com/haber/diyarbakirda-filistin-icin-sozumuz-var-temali-konferans-1378159.htm>

<https://www.haberabd.com/diyarbakir-ve-sirnakta-israilin-gazze-ye-saldirilari-protesto-345743h.htm>

<https://www.haberler.com/yemel/diyarbakir-da-filistin-icin-sozumuz-var-temali-16703065-haberi/>

<https://www.nehaber24.com/diyarbakirda-filistin-icin-sozumuz-var-temali-konferans-duzenlendi>

<https://www.bursa.com/haber/diyarbakir-da-quot-filistin-icin-sozumuz-var-quot-temali-konferans-duzenlendi-845260.html>

<https://www.kenthaber27.com/haber/diyarbakir-da-quot-filistin-icin-sozumuz-var-quot-temali-konferans-duzenlendi-650156.html>

<https://www.gazeterize.com/diyarbakirda-filistin-icin-sozumuz-var-temali-konferans-duzenlendi>

<https://www.beyazgundem.com/gundem/diyarbakirda-filistin-icin-sozumuz-var-temali-konferans-duzenlendi-h2005537.html>

<https://www.habergazetesi.com.tr/diyarbakirda-filistin-icin-sozumuz-var-temali-konferans-duzenlendi>

<https://www.gazeteavrasya.com/diyarbakir-da-filistin-icin-sozumuz-var-temali-konferans-duzenlendi/30162/>

<https://www.vitrinhaber.com/diyarbakirda-filistin-icin-sozumuz-var-temali-konferans-duzenlendi>

<https://www.elazighaber.com/diyarbakir-da-filistin-icin-sozumuz-var-temali-konferans-duzenlendi/28424/>

<https://www.elazigonline.com/diyarbakir-da-filistin-icin-sozumuz-var-temali-konferans/37180/>

<https://www.malatyaguncel.com/diyarbakirda-filistin-icin-sozumuz-var-temali-konferans-duzenlendi-2440381h.htm>

<https://www.elazigonline.com/diyarbakir-da-filistin-icin-sozumuz-var-temali-konferans-duzenlendi/37180/>

<https://www.artisiirt.com/diyarbakir-da-filistin-icin-sozumuz-var-temali-konferans-duzenlendi/110123/>

<https://www.nethaber.com.tr/diyarbakir-da-filistin-icin-sozumuz-var-temali-konferans-duzenlendi/1011287/>

<https://www.bursayenihaber.com/diyarbakir-da-filistin-icin-sozumuz-var-temali-konferans-duzenlendi/574548/>

<https://onhaber.net/diyarbakir-ve-sirnakta-israilin-gazze-ye-yonelik-saldirilari-protesto-edildi/>

<https://kayserigurhaber.com/haber/diyarbakirda-filistin-icin-sozumuz-var-temali-konferans-duzenlendi-330739.html>

<https://www.urfalidan.com.tr/diyarbakir-ve-sirnakta-israilin-gazze-ye-saldirilari-protesto-edildi/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/kurt-filistin-dunyaya-muhrunu-vuracak>

<https://www.kamu3.com/diyane-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyane-vakfi-is-birligiyle-diyarbakir/782044/>

<https://www.sondakika.com/yemel/haber-diyane-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyane-vakfi-16703114/>

<https://www.megahaber27.com/haber/diyarbakirda-filistin-icin-sozumuz-var-temali-konferans-duzenlendi-289407.html>

<https://www.batmansonsoz.net/haber/sirnak-ta-israil-in-gazze-ye-saldirilari-protesto-edildi-68971.html>

<https://www.batmansonsoz.net/haber/diyarbakir-ve-sirnak-ta-israil-in-gazze-ye-saldirilari-protesto-edildi-68969.html>

<https://www.medyapress.com.tr/gundem/diyarbakirda-filistin-icin-sozumuz-var-temali-konferans-duzenlendi/>

<https://beyazgazete.com/haber/2024/1/5/diyarbakir-da-filistin-icin-sozumuz-var-temali-konferans-duzenlendi-6972017.html>

<https://onhaber.net/diyane-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyane-vakfi-filistin-icin-program-duzenledi/>

<https://www.cermikgazetesi.com/diyarbakirda-filistin-icin-sozumuz-var-programi>

Filistin'e yardımlar ve destekler devam ediyor

https://analiz53.com/haber/bayburtta_ilkokul_ogrencisi_filistinli_cocuklara_yardim_etti-74186.html

<https://analiz53.com/haber/baykarin-gazze-icin-286-milyon-liralik-bagisi-afad-ve-tdvye-teslim-edildi-74071.html>

<https://analiz53.com/haber/baykarin-gazze-icin-286-milyon-liralik-bagisi-afad-ve-tdvye-teslim-edildi-74070.html>

<https://www.sakaryakuzey.com/kumbara-bagislari-devam-ediyor/>

<https://hayatgazetesiordu.com/haber/18780762/minik-kalplerden-buyuk-destek>

<https://www.eregliyenihaber.com/filistin-e-alapli-dan-buyuk-destek/11047/>

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.iha.com.tr/mugla-haberleri/filistin-carsisina-yogun-ilgi-50999412>
<https://pusuhaber.net/filistin-carsisina-yogun-ilgi/>
<https://www.turkiyegercekleri.com/filistin-carsisina-yogun-ilgi/633870/>
<https://www.dostgazetesi.com/filistin-carsisina-yogun-ilgi/28719/>
<https://beyazgazete.com/haber/2024/1/5/filistin-carsisina-yogun-ilgi-6972035.html>
<https://www.medyagazete.com/haber/filistin-carsisina-yogun-ilgi-853303>
<https://www.haberler.com/yerel/bodrum-da-filistin-icin-hayir-carsisi-kuruldu-16703109-haberi/>
<https://www.kenthaber27.com/haber/filistin-carsisina-yogun-ilgi-650170.html>
<https://www.vitrinhaber.com/filistin-carsisina-yogun-ilgi>
<https://www.nehaber24.com/filistin-carsisina-yogun-ilgi>
<https://www.bursa.com/haber/filistin-carsisina-yogun-ilgi-845273.html>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/filistin-carsisina-yogun-ilgi>
<https://www.karaman.org/filistin-carsisina-yogun-ilgi/72096/>
<https://www.gazeterize.com/filistin-carsisina-yogun-ilgi>
<https://www.beyazgundem.com/mugla/filistin-carsisina-yogun-ilgi-h2005552.html>
<https://www.habergazetesi.com.tr/filistin-carsisina-yogun-ilgi>
<https://www.bursayenihaber.com/filistin-carsisina-yogun-ilgi/574559/>
<https://www.bultentv.com/filistin-carsisina-yogun-ilgi/80777/>
<https://www.haber16.com/filistin-carsisina-yogun-ilgi/1363339/>
<https://www.bursaburada.com/filistin-carsisina-yogun-ilgi/319010/>
<https://www.malatyaguncel.com/filistin-carsisina-yogun-ilgi-2440393h.htm>
<https://www.olay53.com/haber/filistin-carsisina-yogun-ilgi-1378149.htm>
<https://www.karsmanset.com/haber/filistin-carsisina-yogun-ilgi-1100929.htm>
<https://www.nethaber.com.tr/filistin-carsisina-yogun-ilgi/1011301/>
<https://www.habermarmara.com.tr/filistin-carsisina-yogun-ilgi/1079836/>
<https://www.sondakika.com/kultur-sanat/haber-bodrum-da-gazze-icin-hayir-carsisi-kermesi-duzenlendi-16703069/>
<https://www.haberabd.com/bodrumda-filistinliler-yararina-kermes-duzenlendi-345751h.htm>
<https://kenttv.net/filistinliler-yararina-kermes-duzenlendi>
<https://www.yeniasir.com.tr/ege/mugla/2024/01/05/bodrumda-filistin-carsisina-yogun-ilgi>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-bodrum-da-gazze-icin-hayir-carsisi-kermesi-duzenle-16703623/>
<https://www.linehaber.com.tr/filistin-carsisina-yogun-ilgi/>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/filistin-carsisina-yogun-ilgi-1052053392/>
<https://www.kasaydinhaber.com/bodrumda-filistin-icin-kermes>
<https://www.sondakika.com/genel/haber-filistin-carsisina-yogun-ilgi-16703251/>
<https://www.arthaber.net/haber/filistin-carsisina-yogun-ilgi-689574.html>
<https://www.aydin24haber.com/filistin-carsisina-yogun-ilgi-830188h.htm>
<https://www.haberler.com/haberler/filistin-carsisina-yogun-ilgi-16703246-haberi/>
<https://kayserigurhaber.com/haber/filistin-carsisina-yogun-ilgi-330752.html>
<https://www.5ocakgazetesi.com/haber/18724504/muglada-destek-hareketi-filistin-carsisina-yogun-ilgi>
<https://www.diyanehaber.com.tr/bodrumda-filistinliler-yararina-kermes-duzenlendi>
<https://www.gercekfethiye.com/filistin-icin-duzenlenen-hayir-carsisina-yogun-ilgi/69663/>
<https://www.konyaninsesi.com.tr/turkiye/filistin-carsisina-yogun-ilgi-47436.html>
<https://www.milliyet.com.tr/yerel-haberler/mugla/bodrum/bodrumda-filistin-icin-kermes-7060100>
<https://www.dha.com.tr/yerel-haberler/mugla/bodrum/bodrumda-filistin-icin-kermes-2370229>
<https://www.muglaturk.com/haber/bodrumda-gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu-6919.html>

<https://www.gunaydinmilas.com/haber/bodrumda-gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu-5758.html>
<https://www.bodrumdabirgun.com/bodrumda-gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu.html>
<https://www.yenihaberden.com/konyada-hayir-carsisi-kuruldu-1798706h.htm>
<https://www.ilerigazetem.com/filistin-icin-kermes/92090/>
<https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/mugla/bodrum/bodrumda-filistin-icin-kermes-42386537>
<https://basinpress.com/bodrumda-gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu/>
<https://haberhas.com/bodrumda-gazze-icin-hayir-carsisi-kuruldu-85220.html>
<https://www.medyapress.com.tr/gundem/filistin-carsisina-yogun-ilgi/>
<https://www.egedeyenigun.com/filistinliler-yararina-kermes-duzenlendi>
<https://www.muglaturk.com/haber/muftu-kapanci-bitezde-hutbe-irad-etti-6942.html>
<https://www.gunaydinmilas.com/haber/muftu-kapanci-bitezde-hutbe-irad-etti-5769.html>
<https://www.kamu3.com/muglanin-bodrum-ilcesinde-cuma-namazi-cikisi-filistine-destek-amacli-c/782061/>
<https://www.alacaminsesi.com/haber/3735/muftu-cakirdan-tesekkur-ziyareti.html>
<https://konyabakis.com/guncel/konya-diyamet-gencliginin-filistine-destegi-suruyor-75250h>
<https://www.telehaber.com/haberler/haber-16703623/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/konya-diyamet-gencligin-filistine-destegi-suruyor>
<https://www.diyanehaber.com.tr/mugladan-gazze-destek-suruyor>
https://www.muftulukhaberler.com/konya-da-selcuk-universitesi-kampus-diyamet-genclik-merkezi-39-nde-filistin-39-e-destek-carsisinin-ikincisi-acildi-/30135/#google_vignette

Edirne'de emekli din görevlisi maaşını Kur'an kursuna bağışladı

<https://edirnesonhaber.com/emekli-maasini-kuran-kursuna-bagisladi/117310>

Nevşehir'de ihtiyaç sahibi öğrencilere yardım edilecek

<https://www.fibhaber.com/ihtiyac-sahibi-ogrencilere-yarim-edilecek>

<https://www.havadis50.com/ihtiyac-sahibi-ogrencilere-yarim-edilecek/>

TDV Genel Müdürü İzani Turan'dan Ardahan'a ziyaret

<https://www.muftulukhaberler.com/tdv-genel-muduru-izani-turan-dan-ardahan-a-ziyaret/30127/>

Ardahan'da eğitime destek toplantısı yapıldı

<https://www.diyanehaber.com.tr/ardahanda-egitim-degerlendirilmesi-yapildi>

https://www.ardahanmedyagazetesi.com/haber/egitime_ destek_ platformu_ toplantisi_ yapildi-8896.html

<https://www.muftulukhaberler.com/ardahan-da-edep-toplantisi-duzenlendi/30145/>

Yozgat'ta "İçimizi Isıtan İyilik" projesi kapsamında çorba dağıtıldı

<https://www.diyanehaber.com.tr/muftuluk-yolculari-iyilikle-isitti>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	6.01.2024	18:37:40	DİYANET TV	GAZZE İÇİN HAYIR ÇARŞISI	ANA HABER	00:02:10
2	7.01.2024	05:11:36	TRT HABER	TRABZONLU ÇOCUKLARDAN GAZZE'YE DESTEK	HABER 05	00:02:41
3	7.01.2024	07:32:56	TRT HABER	TRABZONLU ÇOCUKLARDAN GAZZE'YE DESTEK	GÜNAYDIN HAFTA SONU	00:02:41
4	6.01.2024	18:14:58	TRT HABER	TRABZONLU ÇOCUKLARDAN GAZZE'YE DESTEK	HABER 18	00:01:53
5	5.01.2024	09:50:19	KANAL 7	NECMETTİN NURAÇANLA CUMA SOHBETLERİ	CUMA SOHBETLERİ	01:36:42
6	5.01.2024	16:10:22	TV KAYSERİ	KARDEŞ VATANLAR BOSNA HERSEK	KARDEŞ VATANLAR	00:35:28
7	5.01.2024	20:32:54	KANAL 23 TV	MADEN'DE ŞEHİTLERİMİZE DUA, FİLİSTİN'E DESTEK KERMESİ AÇILDI	ANA HABER	00:00:46
8	6.01.2024	20:11:49	KANAL 23 TV	ELAZIĞ'DA 117 HAFIZ VE HAFİZE İÇİN İCAZET MERASİMİ DÜZENLENDİ	ANA HABER	00:04:36